
 

 
 

REPUBLIKA   HRVATSKA 

 

 

KOPRIVNIČKO - KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
 

Župan 

      

     KLASA:  365-01/24-01/1 

 URBROJ: 2137-04/20-24-2 

 Koprivnica, 19. travnja 2024. 
 

 

 

 PREDMET : Javni natječaj za sufinanciranje korištenja obnovljivih izvora energije 

za proizvodnju električne energije u kućanstvima, za vlastitu potrošnju na 

području koprivničko-križevačke županiji u 2024. godini – Izmjene i dopune 

   

 

 

 Tekst Javnog natječaja za sufinanciranje korištenja obnovljivih izvora energije za 

proizvodnju električne energije u kućanstvima, za vlastitu potrošnju na području koprivničko-

križevačke županiji u 2024. godini (Klasa: 365-01/24-01/1, Urbroj: 2137-04/20-24-1 od 

04.3.2024.) mijenja se kako slijedi: 

 

1. U točki VII. Način i rok za podnošenje prijave na Natječaj, alineja 2. mijenja se i glasi: 

„Prijave se dostavljaju do 30. travnja 2024. godine.“ 

2. U točki VII. Način i rok za podnošenje prijave na Natječaj, alineja 3. mijenja se i glasi: 

“Prijavama dostavljenim u roku smatraju se prijave predane putem aplikacije na internet 

stranici Koprivničko-križevačke županije (www.kckzz.hr) do 30. travnja 2024. godine 

u 24:00 sata.“ 

 
 

  Župan: 

  Darko Koren 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objava: 

1. https://www.kckzz.hr/hr/javni-pozivi-u-

gospodarstvu/item/4180-javni-natjecaj-za-sufinanciranje-

koristenja-obnovljivih-izvora-energije-za-proizvodnju-

elektricne-energije-u-kucanstvima-za-vlastitu-potrosnju-na-

podrucju-koprivnicko-krizevacke-zupanije-u-2024-godini , 

2. Pismohrana 

http://www.kckzz.hr/
https://www.kckzz.hr/hr/javni-pozivi-u-gospodarstvu/item/4180-javni-natjecaj-za-sufinanciranje-koristenja-obnovljivih-izvora-energije-za-proizvodnju-elektricne-energije-u-kucanstvima-za-vlastitu-potrosnju-na-podrucju-koprivnicko-krizevacke-zupanije-u-2024-godini
https://www.kckzz.hr/hr/javni-pozivi-u-gospodarstvu/item/4180-javni-natjecaj-za-sufinanciranje-koristenja-obnovljivih-izvora-energije-za-proizvodnju-elektricne-energije-u-kucanstvima-za-vlastitu-potrosnju-na-podrucju-koprivnicko-krizevacke-zupanije-u-2024-godini
https://www.kckzz.hr/hr/javni-pozivi-u-gospodarstvu/item/4180-javni-natjecaj-za-sufinanciranje-koristenja-obnovljivih-izvora-energije-za-proizvodnju-elektricne-energije-u-kucanstvima-za-vlastitu-potrosnju-na-podrucju-koprivnicko-krizevacke-zupanije-u-2024-godini
https://www.kckzz.hr/hr/javni-pozivi-u-gospodarstvu/item/4180-javni-natjecaj-za-sufinanciranje-koristenja-obnovljivih-izvora-energije-za-proizvodnju-elektricne-energije-u-kucanstvima-za-vlastitu-potrosnju-na-podrucju-koprivnicko-krizevacke-zupanije-u-2024-godini
https://www.kckzz.hr/hr/javni-pozivi-u-gospodarstvu/item/4180-javni-natjecaj-za-sufinanciranje-koristenja-obnovljivih-izvora-energije-za-proizvodnju-elektricne-energije-u-kucanstvima-za-vlastitu-potrosnju-na-podrucju-koprivnicko-krizevacke-zupanije-u-2024-godini

		2024-04-19T10:29:28+0200
	Not specified
	Document SIGN




